1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Resources Medical Holdings Company Limited
華 潤 醫 療 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：1515）

於2024年6月5日舉行之股東週年大會之
投票表決結果

及
派付末期股息

股東週年大會通告內所載之所有建議普通決議案均已獲股東於股東週年大會上以
投票方式表決通過。

華潤醫療控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司日期為2024

年4月26日之致本公司每股面值0.00025港元普通股持有人（分別為「股份」及「股東」）
之股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「股東週年大會通告」）內所載之所有建議普
通決議案（「建議普通決議案」）均已獲股東於2024年6月5日舉行之股東週年大會上以
投票方式表決通過。

於股東週年大會當日，共有1,296,676,516股已發行股份。香港中央證券信託有限公
司（為持有根據本公司股份獎勵計劃（「該計劃」）授予的未歸屬股份的受託人）持有
32,384,542股股份。因此，香港中央證券信託有限公司須根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則（「上市規則」）第17.05A條就上市規則規定須經股東批准的事項放棄
投票及根據該計劃規則不能就其持有的股份行使投票權，故其必須並已於股東週年
大會上就所有建議普通決議案放棄投票。因此，賦予股東權利出席股東週年大會並
於會上表決建議普通決議案的股份總數為1,264,291,974股。

2

除上文所披露者外，(i)概無股份如上市規則第13.40條所載，其僅賦予股東權利出席
股東週年大會惟於會上須放棄投票贊成建議普通決議案；(ii)概無股份規定股東須根
據上市規則於股東週年大會上就建議普通決議案放棄投票；及(iii)任何股東於股東
週年大會上就任何建議普通決議案進行投票時亦不受限制。概無股份於股東週年大
會上就建議普通決議案投票但未予計入表決結果。概無股東於本公司日期為2024年
4月26日之通函內表示其有意投票反對於股東週年大會上提呈之任何建議普通決議
案或就此放棄投票。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大
會監票人，負責點票工作。

股東週年大會上所有建議普通決議案之投票表決結果載列如下：

建議普通決議案
已投票股份數目
（概約%） 已投票

股份總數
贊成 反對

1. 省覽及採納截至2023年12月31日
止年度本公司及其附屬公司之
經審核綜合財務報表、本公司董
事（「董事」）會報告及本公司核數
師報告。

788,698,378
(99.313980%)

5,448,000
(0.686020%)

794,146,378

2. 宣佈派發截至2023年12月31日止
年度之末期股息每股本公司普
通股人民幣0.06元（相當於港幣
0.065967元）（「股息」）。

790,646,378
(99.559275%)

3,500,000
(0.440725%)

794,146,378

3. (1) 重選于海先生為執行董事。 787,433,604
(99.154718%)

6,712,774
(0.845282%)

794,146,378

(2) 重選單寶杰先生為執行董
事。

787,426,948
(99.153880%)

6,719,430
(0.846120%)

794,146,378

(3) 重選楊敏女士為執行董事。 787,433,602
(99.154718%)

6,712,776
(0.845282%)

794,146,378

(4) 重選葛路女士為非執行董
事。

782,352,204
(98.514861%)

11,794,174
(1.485139%)

794,146,378

(5) 重選鄺國光先生為獨立非
執行董事。

729,459,697
(91.854564%)

64,686,681
(8.145436%)

794,146,378

(6) 重選周鵬先生為獨立非執
行董事。

776,772,463
(99.269380%)

5,717,025
(0.730620%)

782,489,488

3

建議普通決議案
已投票股份數目
（概約%） 已投票

股份總數
贊成 反對

4. 授權董事會釐定有關董事酬金。 790,361,878

(99.523451%)

3,784,500

(0.476549%)

794,146,378

5. 續聘畢馬威會計師事務所為本
公司獨立核數師及授權董事會
釐定其酬金。

790,646,378

(99.559275%)

3,500,000

(0.440725%)

794,146,378

6. 授予董事一般授權，以購回不超
過於本決議案通過日期已發行
股份總數10%之股份。

790,646,378

(99.559275%)

3,500,000

(0.440725%)

794,146,378

7. 授予董事一般授權，以配發、發
行及處置不超過於本決議案通
過日期已發行股份總數20%之額
外股份。

669,660,137

(84.324522%)

124,486,241

(15.675478%)

794,146,378

8. 擴大授予董事的一般授權，以配
發、發行及處置額外股份，數額
為本公司購回股份的總數。

610,947,509

(76.931347%)

183,198,869

(23.068653%)

794,146,378

附註：

(1) 有關建議普通決議案全文，請參閱股東週年大會通告。

(2) 已投票股份之票數及概約百分比乃按於股東週年大會上親身或委派受委任代表進行投票之股
東所持有之已發行股份總數計算。

由於各項建議普通決議案均已獲50%以上票數以投票方式表決贊成，故所有建議普
通決議案均於股東週年大會上獲正式通過。

除于海先生由於其他工作安排未能出席外，本公司董事宋清先生、單寶杰先生、楊
敏女士、葛路女士、胡定旭先生、鄺國光先生、傅廷美先生及周鵬先生均親身或透過
電子設施出席股東週年大會。

4

派付末期股息

根據於股東週年大會通過的相關建議普通決議案，股息將於2024年7月19日（星期五）
向於2024年6月14日（星期五）營業時間結束時名列本公司股東名冊上之股東派發。
股息將按照股東週年大會召開日（即2024年6月5日（星期三））為止前五個營業日（包
括股東週年大會當日）中國人民銀行公佈的人民幣兌港幣平均基準匯率（即按人民
幣1元兌港幣1.09945元）計算以港幣現金派發予各股東，除非股東選擇以人民幣現金
收取股息。股東有權選擇以人民幣收取全部（惟非部分）股息。股東須填妥股息貨幣
選擇表格（於釐定股東享有收取股息權利的記錄日期2024年6月14日（星期五）後，預
計於實際可行情況下盡快於2024年6月底寄發予股東）以作出有關選擇，並最遲須於
2024年7月10日（星期三）下午4時30分前送達本公司的香港股份過戶登記分處香港中
央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓）。有意選擇
以人民幣支票收取全部（惟非部分）股息的股東應注意，(i)彼等應確保彼等持有適當
的銀行賬戶，以使收取股息的人民幣支票可兌現；及(ii)概不保證人民幣支票於香港
結算並無重大手續費或不會有所延誤或人民幣支票能夠於香港境外兌現時過戶。該
等支票預計於2024年7月19日（星期五）以普通郵遞方式寄發予相關股東，郵誤風險由
股東自行承擔。

倘於2024年7月10日（星期三）下午4時30分前股東並無作出選擇或本公司的香港股份
過戶登記分處香港中央證券登記有限公司並無收到該股東正式填妥的股息貨幣選
擇表格，該股東將自動以港幣收取股息。

5

所有以港幣支付的股息將於2024年7月19日（星期五）以慣常方式派付。倘股東有意
以慣常方式以港幣收取股息，則毋須作出額外行動。有關股息派付所潛在的稅務影
響，股東應向其本身的稅務顧問尋求專業意見。

承董事會命
華潤醫療控股有限公司

董事長
宋清

北京，2024年6月5日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事宋清先生、于海先生、單寶杰先生及楊敏
女士；非執行董事葛路女士；獨立非執行董事胡定旭先生、鄺國光先生、傅廷美先生
及周鵬先生。